
5
 naslefardanews  

  naslfarda

آکادمى همه جا را تغییر 
مى دهد، ما آکادمى را! 

تاریخ استقرار دانشگاه در جوامع، تاریخ رشد، 
توسعه و خردورزى است. دانشگاه در همه جهان 
منشأ تحولات شده و آن رادگرگون کرده است. 
تا جایى که مى توان عمر چند صد سال اخیر و 
تغییرات آن را در وجود دانشگاه خلاصه کرده و 
گفت که تاریخ دنیا، تاریخ آکادمى بوده و موجب 
تحول آن ها شــده اســت. در ایران همچنین 
استنباط و انتظارى از دانشــگاه وجود داشت. 
قرار بود دانشــگاه مانند موتور محرکه جامعه، 
آن را شتاب بخشیده و دگرگون کند؛ البته این 
دگرگونى برنامه ریزى اساســى نیاز داشت که 
شــاید مرتبط با وجه اجتماعى دیده نشده این 

نهاد بود. 
اما امروز این مدل از دانشگاه در ایران، یک مدل 
آرمانى و دور از انتظار اســت. دانشــگاه از این 
معنا و ایده آل که در سایر نقاط دنیا هم دور از 
دسترس نبوده، افول پیدا کرده و تبدیل به اتاق 
انتظار چنین واقعیتى شده است. ما دانشگاه را 
تغییر دادیم و آن را بومى کردیم، همچون سایر 
تعاملاتمان در موضوعاتى چون اقتصاد، سریال 
تلویزیونى و ... ما آن را فرو کاستیم به سلیقه هاى 
خودمــان و آن هویت راســتینش را بلعیدیم. 
اگرچه امروز دانشگاه هایى که هزینه هاى خود 
را از مردم مى گیرند، توجیه اقتصادى دارند؛ اما 
باید راز این بى معنایى را از مراکز چاپ و تکثیر 

پیرامون آن ها پرسید. 
دست هر دانشجوى پنجاه ساله قرن ما، جزوه اى 
ده صفحه اى وجود دارد که جاى کتاب پانصد 
صفحه اى را گرفته است. دانشگاه هایى هستند 
که کتابفروشــى و قرائت خانه هاى بزرگ را به 
یک کافى نت و دستگاه فتوکپى تقلیل داده اند. 
کلا بســیارى از آن ها یادآور کلاس هاى شبانه 
تحصیلى است و متقاضیانشان نیز عموما چنین 

ویژگى دارند. 
برخى کلاس ها به مدرسه پیرمردهاى خسته 
و بهانه جو تبدیل شــده که بــراى هر تکلیفى 
مى توانند راه چاره اى بیابند. از معلم پروژه دادن 
و از آن ها ابتکار ایــن که آن را مانند پیمانکارى 
به دست مراکز خدمات "حل تکلیف" بسپارند. 
این موضوع مشــابه این نکته تاریخى است که 
حل مشکلات کشور را در گذشته به مستشاران 

خارجى سفارش مى دادیم.
روز به روز زحمت مطالعه و درس خواندن کمتر 
مى شــود و پایان نامه و مقاله تبدیل به کارى 
بازارى مى شــوند؛ چرا که در جدال "علم بهتر 
است یا ثروت" و دعواى دانشگاه با بازار، دومى 
توانست با غلبه بر قواعد دانشگاه، آن را شکست 
داده و قواعد خود را در بطــن آن جاى گذارى 
کند. اگرچه در گذشته بازارمان هم چنین نبوده 
و سود، خداى گفت و گوهاى تجارى نشده بود. 
اما امــروز، همین عنصر غریبــه، گفت و گوى 
آکادمى را نیز به دست گرفته و حتى به پوست 
و استخوان آن نیز تبدیل شده است. خوب در 
همه جاى دنیا آکادمى توانسته است مشکلات 
جوامع را حل کرده و آن ها را پیشرفت دهد؛ اما 
ما براى حل مسئله یا نفى آن، توانستیم آکادمى 

را همرنگ اشکالات خود کنیم.

یادداشت روز

ساخت 100 مسکن براى زلزله زدگان کرمانشاهى مدارس کشور روز دوشنبه تعطیل است افزایش 11 درصدى ظرفیت قطارهاى خط 5 مترو تهران
باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر عامل شــرکت بهره بردارى راه آهن شهرى 
تهران و حومه، از افزایش یازده درصدى ظرفیت قطارهاى خط 5 متروى تهران 
خبر داد. فرنوش نوبخت،با بیان اینکه با اضافه کردن یک واگن به تمام قطارهاى 
خط 5 مترو برون شهرى، 300 نفر به ظرفیت هر قطار اضافه مى شود، اظهار کرد: 
با اضافه شدن 26 واگن دو طبقه به قطارهاى خط 5 شاهد افزایش بیش از هفت 
هزار نفر به ظرفیت جابه جایى این خط هستیم.مدیرعامل شرکت بهره بردارى 
مترو تهران و حومه گفت: خط 5 قدیمى ترین خط متروى تهران اســت که 19 
سال از آغاز بهره بردارى آن مى گذرد و اکنون بهسازى زیرساخت ها و تجهیزات 

آن، در حال انجام است.

 تســنیم: معاون مرکز اطلاع رســانى و روابط عمومــى وزارت آموزش و 
پرورش تاکید کــرد کــه روز دوشــنبه 6 آذر تمام مدارس کشــور تعطیل

 است.
نجــات بهرامــى، معــاون رســانه اى مرکــز اطــلاع رســانى و روابــط 
عمومــى وزارت آمــوزش و پرورش اعــلام کــرد: روز دوشــنبه 6 آذرماه، 
مدارس کل کشــور تعطیل اســت و هیچ کلاس درســى تشــکیل نخواهد

 شد.
 طبق مصوبه مجلس شوراى اسلامى و تأیید شوراى نگهبان، پس فردا (دوشنبه، 
6 آذر) مصادف با هشتم  ربیع الاول، همزمان با آغاز امامت و ولایت حضرت امام 

عصر(عج) تعطیل رسمى است.

ایسنا: معاون توسعه مشــارکت هاى مردمى کمیته امداد استان یزد اعلام 
کرد: کمیته امداد استان یزد با مشارکت نیکوکاران یزدى 100 مسکن براى 
مددجویان زلزله زده کرمانشــاه مى سازد.«غلامرضا مشــعل چى» از اعلام 
آمادگى این نهاد براى ساخت مسکن براى مددجویان زلزله زده کرمانشاه خبر 
داد و گفت: مردم خداجوى استان یزد مى توانند کمک هاى نقدى خود براى 
ساخت منازل مسکونى زلزله زدگان استان کرمانشاه را به شماره حساب 1811 

نزد بانک ملى واریز و در این کار خداپسندانه مشارکت کنند . 
وى گفت: ســاخت مســکن و ســرپناه مناســب بــراى زلزلــه زدگان، 
نیازمند بســیج همگانى اســت و همــه بایــد در این کار خیر مشــارکت 

کنند .
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محمد زینالى انُارى
جامعه شناس

مزاحمت خیابانى ، ارمغانى 
ازچرخه هاى معیوب فرهنگى

نسل فردا تأثیر فرهنگ و آموزش بر کاهش مزاحمت هاى خیابانى را بررسى کرد:

مزاحمت هاى خیابانى شکلى 
از خشونت

مزاحمت هاى خیابانى، از رایج ترین اشکال 
خشونت علیه زنان اســت که به سه شکل 
کلامى، فیزیکى و چشمى اعمال مى شود 
و تأثیراتى را نه تنها بر روان شــخص مورد 
آزار قرارگرفته شده که بر فضاى فرهنگى 
جامعه باقى مى گــذارد. اولین تأثیرى که 
مزاحمت هاى خیابانــى ازنظر فرهنگى به 
دنبال دارند، شکسته شدن قبح این عمل 
و یاد گرفته شــدن آن توســط دیگر افراد 
جامعه است که خود، کمرنگ شدن مسائل 
اخلاقى و وجدانى در میان مردم را به دنبال 

مى آورد.
زمانى که پایه هاى اخــلاق در یک جامعه 
روبه زوال برود، آسیب هاى اجتماعى ناشى 
از مزاحمت هــاى خیابانى خود را نشــان 
مى دهند و در سایر بخش هاى اجتماع نیز 
خرابى به بار مى آورند؛ هرچند که مزاحمت 
خیابانى، خود ناشــى از خرابى هاى قبلى 

موجود در دیگر بخش هاى جامعه اســت. 
درواقــع، نمى توانیم تمــام تقصیرها را به 
گردن شخصى بیندازیم که به خود جرئت 
ایجاد مزاحمت براى زنان را داده که خود 
این فرد نیز، قربانــى چرخه ها ى معیوب 

جامعه است.
اولین چرخه  معیوب؛ فرهنگ 

مردسالارى
فرهنگ مردســالارى، بزرگ ترین مانع بر 
سر راه از بین بردن تبعیض هاى جنسیتى، 
دربرگیرنده  نگاهى است که از دنیا، خانه و 
آشپزخانه را سهم زنان مى داند و باقى را به 
نام مردان مى زند، فضاى سیاسى کشور را 
به دست مردان مى سپارد و دست  زنان را 
از مشــارکت هاى اقتصادى و مدنى کوتاه 
مى کند. گاهــى اوقات تا حــدى دیدگاه 
مردسالارى در تک تک ســلول هاى یک 
جامعه نفوذ مى کند که نه تنها هیچ ردپایى 
از زنان در پست هاى بالاى سیاسى و اجرایى 
همچون عهده دارى وزارت باقى نمى گذارد 

که رئیس جمهور مملکت را بر آن مى دارد تا 
در توجیه این موضوع، از «عدم وجود زنان 
شایســته  وزارت» و «خواستیم و نشد» ها 
دم بزند.با این اوصاف، ایجاد مزاحمت هاى 
خیابانى توســط مردانى که تربیت یافته  
چنین فرهنگ و نگاهى هستند و پذیرش 
آن توسط زنانى که به خود نگاهى فرودستى 

دارند، ابدا عجیب نخواهد بود.
دومین چرخه  معیوب؛ سیستم 
آموزش وپرورشى که ضعیف 

عمل مى کند
باوجوداینکه پیشــرفت هاى بسیارى در 
زمینه هاى فناورى و رسانه صورت گرفته 
و ابزارهــاى گوناگونى را به شــکل بالقوه، 
در اختیار نظام آموزش وپرورش قرار داده 
است، لکن، هنوز درزمینه  آموزشى سرگرم 
دست وپنجه نرم کردن با مسائلى هستیم 
که درگذشته بودیم و این بار، گسترده تر! 
چراکه نظام آموزشى حاکم، به جاى تدریس 
آنچه امروزه مردم جامعه بــه آن نیازمند 

هستند، انرژى، سرمایه و وقت خود را صرف 
آموزش مطالبى مى کند کــه تنها تا زمان 
امتحانات پایان ترم بــه کار دانش آموزان 
مى آید؛ سال هاى پى در پى، به دانش آموزان 
درس هایى چون عربى و زبان انگلیسى یاد 
داده مى شود، بى آنکه بتوانند کلمه اى عربى 
یا انگلیسى صحبت کنند؛ اما در هیچ کتابى 
آداب اجتماعى آموزش داده نمى شــود و 
خبرى از اصلاح فرهنگ هاى غلط جامعه 
نیســت. نتیجه  این امر، بالا رفتن شــمار 
تحصیلکردگانى مى شود که پس از چندین 
سال درس خواندن در کلاس هایى به ظاهر 
مــدرن، همچنان شــیوه هایى را در آداب 
معاشرت خود با زنان جامعه به کار مى گیرند 
که صدسال قبل تر، اجدادشان در خانواده ا ى 
سنتى! از طرف دیگر، زنان تحصیلکرده هم 
وضع بهترى نخواهند داشت؛ زیرا از حقوق 
بدیهى خودآگاهى ندارند یا اگر هم داشته 
باشند، پشــتوانه اى در جامعه براى احقاق 

این حق نمى یابند.

ســومین چرخــه  معیوب؛ 
قانون هاى تزئینى

 همان طور که گفته شد، گاهى زنان جامعه 
براى احقاق حق خود، نیازمند پشتوانه اى 
قانونى هســتند کــه در برابــر مزاحمان 
خیابانى از آن ها حمایت کند. در این راستا 
لازم اســت که قانون هایى تصویب شود 
که برخوردهایى سرســختانه با مزاحمان 
خیابانى داشته باشد، این امر نه تنها از زنان 
پشتیبانى مى کند که باعث کاهش یافتن 
میــزان چنین خشــونت هایى در جامعه 
نیز مى شــود و البته، مهم تــر از تصویب 
این قوانیــن، به اجــرا درآوردن و نظارت 
بر آن هاســت، پیش از آنکه به کلکسیون 
قانون هاى تزئینى دیگر اضافه شود. مواردى 
که تا این قسمت خواندید، مختصرى بود از 
عواملى که به بروز مزاحمت  هاى خیابانى 
دامن مى زند و لازم اســت براى حل این 
معضــل در بخش هــاى نامبرده شــده، 
اصلاحاتى صورت گیرد. اولین اقدامى که 

باید در این راســتا انجام شود، تغییر دید 
مــردم جامعه از فرهنگ مردســالارى به 
فرهنگ برابرى جنســیتى اســت که جز 
از طریــق فرهنگ ســازى و آموزش هاى 
مناسب توسط نظام آموزشى امکان پذیر 
نیســت. علاوه بر این، لازم است که زنان 
هم از حقوق طبیعى خود در اجتماع آگاه 
باشند و در برابر خشونت هاى علیه خود، 
ساکت نمانند که تجربه ثابت کرده است 
ســکوت، نه تنها راهى از پیش نمى برد که 
اوضاع را بحرانى تر نیز مى کند. در کنار این 
اقدامات نیز، لازم است قوانین، نسبت به 
چنین مسائلى حســاس تر شده و نظارت 
بر آن ها با دقت و جدیت بیشــترى همراه 
شود تا پیگیرى هاى قانونى قربانیان چنین 
خشونت هایى به نتیجه برســد. مبادا که 
همچون داستان اسیدپاشى هاى اصفهان، 
پس از چندین ســال پیگیرى بشــنویم: 
«مى توانستیم دســتگیرش کنیم؛ اما...» 

مجرم دستگیر نشد!

گفتیم تا هنوز از روز جهانى مبارزه با خشونت علیه زنان زیاد دور 
نشــده ایم، این مناســبت را به فال نیک بگیریم و به بررسى 
بیشترى از ابعاد دیگر آن بپردازیم.  مناسبتى که حتى اگر از حافظه  تقویم ها هم زدوده شود، از چشم رسانه و مردم دور نخواهد 
ماند. معمولا، زمانى که از خشونت علیه زنان صحبت مى  شود یا شرحى از تجارب ناخوشایند آن ها در این زمینه به  گوش مى رسد، 
آزار هاى فیزیکى و جنسى در تصور افراد نقش مى بندد؛ درحالى که خشونت، طیفى است گسترده از تجاوز جنسى و ضرب و 
شتم تا متلک گویى و مزاحمت هاى خیابانى که دو مورد اخیر، هرچند کمرنگ تر از سایر اشکال خشونت است، لکن آثار روانى 

بلندمدت و عمیقى را از خود برجاى مى گذارد.

معصومه یزدانى پور| گروه جامعه
M.YAZDANIPOUR1995@GMAIL.COM
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میراث آریا : مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى فارس از واگذارى تعداد 27 خانه واقع  
در بافت تاریخى فرهنگى شهر شیراز به بخش غیردولتى خبر داد.مصیب امیرى مدیرکل میراث فرهنگى 
این استان دیروز شنبه 4 آذر 96 با اعلام خبر فوق افزود: با هدف حفاظت، مرمت و احیا و تغییر کاربرى، 
تعداد 27 خانه  واقع در بافت تاریخى شیراز که در مالکیت اداره کل میراث فرهنگى استان فارس قرار 
دارد از طریق مناقصه به روش ROT به افراد واجد صلاحیت در بخش غیردولتى واگذار مى شود.او اظهار 
کرد: از این 27 خانه، تعداد 10 خانه ثبتى و داراى ارزش تاریخى و 17 خانه فاقد ارزش تاریخى هستند.
امیرى عنوان کرد: با توجه به جایگاه ویژه بافت فرهنگى تاریخى شهر شیراز و در راستاى ایجاد بستر 
مناسب ، نجات بخشى و بهره ورى از موقعیت بافت و معرفى بیش از پیش آن به عنوان جاذبه جدید گردشگرى، این تصمیم اتخاذ شده است.مدیرکل 
میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى فارس با اشاره به کاربرى این بناها  نیز خاطر نشان کرد: کاربرى پیش بینى شده براى این خانه ها شامل 

هتل، زائرسرا، بازارچه صنایع دستى ،سفره خانه سنتى، مرکز علوم قرآنى، مرکز فرهنگى و هنرى، کتابخانه و فضاى ادارى است.

ورود تک درناى سیبرى به تالاب فریدونکنار واگذارى 27 خانه واقع در بافت تاریخى شیراز به بخش غیردولتى
ایسنا :رئیس اداره حیات وحش محیط زیست استان مازندران، گفت: 
تک درناى سیبرى معروف به امید در تالاب فریدونکنار فرود آمد.

کوروش ربیعى، اظهار کرد: درناى سیبرى معروف به امید، صبح چهارم 
آذرماه در دامگاه فریدونکنار مشاهده شد، با وجود اینکه پیش بینى 
مى شد این پرنده اوایل آبان ماه به به منطقه مهاجرت کند دیروز در 

منطقه فرود آمد.وى افزود: این درنا معمولا تا اوایل اسفندماه در منطقه باقى مى ماند؛ امسال به دلیل شرایط آب و هوایى و مناطق 
طولانى تر که در مسیر برگشت وجود دارد و نیز وجود پاییز گرم تر، مهاجرت دیرتر صورت گرفت.ربیعى تصریح کرد:  حضور درنا به 
محیط زیست گزارش داده شد و به محیط بانان بر حفاظت بیشتر از این پرنده تاکید شد. مردم درنا را دوست دارند و نباید تهدیدى 
براى زندگى این پرنده در تالاب ایجاد شود.رئیس اداره حیات وحش محیط زیست استان مازندران گفت: درنا از فریدونکنار به 

مناطق یا حوضه آبى دیگر نمى رود؛ این پرنده طرفداران خوبى دارد و حدود 6 محیط بان آن را حفاظت مى کنند.

محیط زیست میراث 

جامعه بین الملل انتظامى

مشرق نیوز: کارآگاهان پایگاه ســوم پلیس آگاهى درجریان 
کنترل نامحســوس مجرمان ســابقه دار و حرفه اى، پى بردند 
تبهکارجوانى به نام مهــرداد که یکى از مجرمان ســابقه دار و 
حرفــه اى در زمینه «کیف قاپــى» و «موبایل قاپى» اســت، با 
راه اندازى باند جدیدى متشکل از سارقان کیف قاپ و قاپ زن، با 
استفاده از انواع موتورسیکلت هاى طرح هوندا، ویو و آپاچى، در 
مناطق مختلف شهر تهران سرقت مى کنند.درجریان رسیدگى 
نامحسوس به پرونده، آنها ضمن شناسایى مخفیگاه «مهرداد» 
در جنوب تهران، چهار نفر از همدســتانش به نام هاى «میلاد» 

(23 ساله)، «على» (22 ساله)، «ســپهر» (18 ساله) و «عماد» 
(21 ساله) را نیز به عنوان دیگر اعضاى باند شناسایى کردند.بدین 
ترتیب دستگیرى تبهکاران در دستور کار قرار گرفت.سرانجام 
در عملیات هاى جداگانه و همزمان، تبهکاران دستگیرشدند که 
در بازرسى از مخفیگاهشان مقدار قابل توجهى انواع کیف هاى 
دستى زنانه و مردانه و گوشــى هاى تلفن همراه کشف و توقیف 
شــد.متهمان پس از دســتگیرى و انتقال به پایگاه سوم پلیس 
آگاهى، به ده ها فقره سرقت به شــیوه قاپ زنى و موبایل قاپى در 
مناطق مختلف شهر تهران به ویژه در شمال و مرکز شهر از جمله 
محله هاى هفت تیر، سهروردى، مطهرى، پاسداران، ونک، مفتح، 

بهارشیراز، شریعتى، ولیعصر و سایر مناطق اعتراف کردند.

فارس: نتایج تازه ترین بررسى مرکز کنترل و پیشگیرى از بیمارى هاى 
ایالات متحده آمریکا نشان مى دهد، خودآزارى در میان دانش آموزان 
دختر این کشور، با افزایش عجیبى روبه رو است. تعداد دخترانى که به 
علت خودآزارى در اورژانس بیمارستان ها بسترى مى شوند، 8 درصد 
افزایش یافته است؛ از سال 2009 بیش از 20 درصد دختران دانش آموز 
به علت خودآزارى در بیمارستان بسترى شده اند. کارشناسان بهداشتى 
مرکز کنترل و پیشــگیرى از بیمارى هاى ایالات متحده باور دارند، 
افزایش حضور تکنولوژى در زندگى دختران دانش آموز و اســتفاده 

بى رویه آن ها از شبکه هاى اجتماعى و به طور کل فضاى مجازى باعث 
شده است تا آن ها نه تنها در معرض آسیب هاى اجتماعى قرار بگیرند، 
بلکه آسیب پذیرتر شوند و فشارهاى اجتماعى زیادى را تحمل کنند. بر 
اساس آمار و ارقام این مرکز، از سال 2001 تا پایان سال 2008، میزان 
خودآزارى در میان دختران آمریکایى با تغییرى روبه رو نبوده و تقریبا 
مى توان گفت ثابت بوده است؛ اما از ابتداى سال 2009 و با ورود فضاى 
مجازى، میزان خودآزارى در میان دانش آموزان دختر به میزان قابل 
 "Cornell" توجهى افزایش یافته است. مدیر برنامه تحقیقاتى دانشگاه
در پایان گفت:  اگر براى اســتفاده دانش آموزان از فضاى مجازى به 
درستى برنامه ریزى نشود و آن ها از خطراتى که تهدیدشان مى کند، 

آگاه نشوند باید منتظر افزایش آمار خودکشى در این قشر باشیم.

افزایش خودآزارىپایان خوشگذرانى هاى سارقان حرفه اى
 در میان دانش آموزان دختر آمریکایى

هیئت مدیره شرکت طرح و پالایش پرکند شرق

آگهى استفاده حق تقدم

 ( موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت ) شرکت طرح و پالایش پرکند شرق( سهامى خاص ،ثبت شده
 به شماره 470125)

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 30/ 1396/08 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت 
عملى ساختن افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت ، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى 
رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 1,000,000,000 ریال تا مبلغ 20,000,000,000ریال از محل مطالبات حال شده 
و واریز نقدى از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد. لذا حساب شماره 0108184886007به نام شرکت طرح و توسعه 
پالایش پرکند شرق عهده بانک صادرات شعبه نورباران اصفهان به کد 2283 جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام 
مى گردد. بدیهى است در اجراى مواد 166 و 169 قانون تجارت ، هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند مى بایست حداقل ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهى، جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش یعنى هر یک سهم20  سهم ،( هر سهم به ارزش یک هزار ریال ) اقدام نمایند و رسید مربوط را تحویل هیئت مدیره  دهند . 
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از 
حق تقدم خویش اقدام ننمایند دلیل بر انصراف از حضور در افزایش سرمایه تلقى خواهد شد و هیئت مدیره مجاز خواهد بود در 
صورت لزوم ، حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه و سهام خریدارى نشده را به هریک از سهامداران ، طلبکاران 
و یا سایر اشخاص حقیقى و یا حقوقى که تمایل به خرید سهام دارند واگذار و نسبت به ثبت افزایش سرمایه آن در اداره ثبت 

شرکت ها اقدام نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 

فروش دام

شرکت کشاورزى مکانیزه اصفهان کشت (سهامى خاص) در نظر دارد نسبت به فروش دام به شرح 
زیر از طریق برگزارى مزایده در روز یکشنبه مورخ 1396/9/12 ساعت 10 صبح اقدام نماید. متقاضیان 
مى توانند جهت بازدید و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده به نشانى: اصفهان، کیلومتر 55 جاده 
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